
Sdružení přátel Gymnázia Přerov                        Gymnázium Jakuba Škody, Komenského 29 

 

 

Zápis ze zasedání rady SPGP ze dne 9.- dubna 2015 . 

 

Přítomni: I.a-p. Tvaróg, I.b-Mgr.Voženílková, II.a-Ing.Hudcová, II.b-Mgr. Švábová,  IV.a - 

Mgr.Hausnerová, IV.b-pí Minaříková, V.a Mgr. Krejčířová , V.b-Ing. Gala,  VI.b - p.Bujnoch, 

VII.a-Ing. Olivíková,VIII.a – p. Vincena, VIII.b-p.Čech, 1.A-p.Stiskálek, 1.B- pí Vodáková, 

2.A Ing. Trnčáková, 2.B pí Lada Bočanová, 3.A pí Greplová, 3.B-p.Hradilík, ,4.B-pí 

Zapletalová, 

vedení školy- Mgr.Raška,Mgr.Vychodil 

 

Omluveni: VII.b Ing.Vrtělová, 4.A-pí Stanislava Bočánová 

 

Program zasedání 

 1. Zpráva o hospodaření 

 2. Připomínky a dotazy ze třídních schůzek  

 3. Požadavek o navýšení fin. prostředků pro tělesnou výchovu 

 4. Nové Stanovy v souvislosti s novým občanským zákoníkem 

 5. Různé 

 

 

 Úvodem byly představena nová zástupkyně třídy IV.b paní Eva Minaříková, která 

vystřídala pana Hrazdiru, ktreý se z pracovních důvodů funkce zástupce třídy vzdal. 

 

Ad 1/  Zpráva o hospodaření 

K 30.3. byl stav čerpání rozpočtu následující: Bylo čerpáno 99.320,11-Kč, na pokladně 5313,-

Kč, zbývá vyčerpat 144 479,79,-Kč. Stav na účtě 173.078,10,-Kč. 

 

Ad3/ Požadavek o navýšení fin. prostředků pro tělesnou výchovu 

Na podkladě úspěšné sportovní reprezentace žáků Gymnázia bylo po diskuzi schváleno 

navýšení finančních prostředků pro sportovní soutěže-startovné,jízdné ,částka 11.000,-Kč, 

čímž se zvýšil celkový schválený rozpočet na částku 254.800,00,-Kč 

 

Ad4/Nové Stanovy 

 

V tomto bodě zaznělo, že k 1.1.2016 musí název sdružení obsahovat zkratku z.s. (zapsaný 

spolek) a nejpozději k 1.1.2017 musí být změněny Stanovy. V diskuzi bylo doporučeno, aby 

nejvyšším orgánem Spolku bylo Shromáždění delegátů, které je schopno operativně jednat o 

záležitostech Spolku. K tomuto směřování bude sestaven i návrh nových Stanov, o kterých se 

bude jednat na zasedání Rady 4.6.2015. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ad5/ Různé 

Bylo dohodnuto, že další zasedání Rady bude 4.6.2015 (čtvrtek) v 16,30, ve sborovně 

pedagogického sboru. Na tomto jednání by se probíral návrh nových Stanov a Rada bude 

jednat o výši příspěvku na rok 2015-16. 

 

 

 

 

V Přerově 20.4.2015                                       Ing.  Pavel Gala  

                                                                         Předseda SPGP                                                                         

                                                                         mob. 602 561 589 

                                                                    e-mail- pavelgala@email.cz 

                                 

 


